unidode: unidode

volor totot R$ 442,80

Modelo: --

I

Proposto vólido por 60

Doto de Íinol.izoçôo registro proposto:5 de

como:

r

1 5897000

Assinado de forma digital
porJG

E5:4081 5897000126
.02.05 0B:44:03

a

(.'

Volor total - LOTE ÚttlCO: R$ 27.302,73 - (vinte e sete mil, trezentos e dois reois e setento e três centovos)

L Votor gerol do proposto R$ 27.3O213 (vinte e sete mil, trezentos e doià reois e setento e três centovos)

'.,;,:Ítlri;l;j":.:;-1i"..1;ri r r

. ) li

CPFIMF: 4O.8r5.8971000l-26

L